
 
 

 
COMISSIÓ DE MOBILITAT 

Comisión de movilidad 
Committee for Mobility 

 

Degà de la Facultat 
Decano de la Facultad 
Dean of the Faculty  

José Antonio Calañas Continente 
j.antonio.calanas@uv.es  

Coordinador de Mobilitat del Centre 
Coordinador de Movilidad del Centro 
Mobility Coordinator  

Enrique Cerezo Herrero 
enrique.cerezo@uv.es  

Responsables acadèmics de mobilitat per titulació de grau 
Responsables académicos de movilidad por titulación de grado 

Undergraduate program mobility coordinators 
Grau en Periodisme 
Grado en Periodismo 
Degree in Journalism  

Lidia Valera Ordaz 
lidia.valera@uv.es 

Grau en Comunicació Audiovisual 
Grado en Comunicación Audiovisual 
Degree in Audiovisual Communication 

Rosanna Mestre Pérez 
rosanna.mestre@uv.es 

Grau en Estudis Anglesos 
Grado en Estudios Ingleses 
Degree in English Studies 

Anna Brígido Corachán 
anna.m.brigido@uv.es 
Francisco Ivorra Pérez 
francisco.ivorra@uv.es 

Grau en Estudis Hispànics 
Grado en Estudios Hispánicos 
Degree in Hispanic Studies 

Cristina Villalba Ibáñez 
cristina.villalba@uv.es 
Luz Souto Larios 
luz.souto@uv.es 

Grau en Filologia Catalana 
Grado en Filología Catalana 
Degree in Catalan Philology 

Rafel Roca Ricart  
rafael.roca@uv.es 

Grau en Filologia Clàssica 
Grado en Filología Clásica 
Degree in Classical Philology 

Marco Antonio Coronel Ramos 
marco.coronel@uv.es 

Grau en Llengües Modernes i les seus literatures 
Grado en Lenguas Modernas y sus Literaturas 
Degree in Modern Languages and their Literatures 

Isabel Gutiérrez Koester  
isabel.gutierrez@uv.es 
Ignacio Ramos Gay 
ignacio.ramos@uv.es 
Andrea Artusi Molinaro 
andrea.artusi@uv.es 

Grau en Traducció i Mediació Intelingüística 
Grado en Traducción y Mediación Interlingüística 
Degree in Translation and Interlinguistic Mediation 

Alicia Ricart Vayá (Inglés) 
alicia.ricart@uv.es 
Julia Pinilla Martínez (Francés) 
m.julia.pinilla@uv.es 
Ferran Robles i Sabater (Alemán) 
ferran.robles@uv.es 

 Responsables acadèmics de mobilitat per titulació de màster 
Responsables académicos de movilidad por titulación de máster 

Graduate program mobility coordinators 
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M.U. Continguts i Formats Audiovisuals 
M.U. Contenidos u Formatos Audiovisuales 
Master's Degree in Audiovisual Contents and Formats 

Àlvar Peris Blanes 
alvar.peris@uv.es 

M.U. Estudis Angleses Avançats 
M.U. Estudios Ingleses Avanzados 
Master's Degree in Advanced English Studies 

Juan José Martínez Sierra 
juan.j.martinez@uv.es  

M.U. Investigació en Llengües i Literatures 
M.U. Investigación en Lenguas y Literaturas 
Master’s Degree in Language and Literature Research 

Ingrid García Wistadt 
ingrid.garcia@uv.es  

M.U. Estudis Hispànics Avançats: Aplicacións i 
Investigacions 
M.U. Estudios Hispánicos Avanzados: Aplicaciones e 
Investigaciones 
Master’s Degree in Hispanic Studies; Applications and 
Research 

Josefa Badía Herrera 
josefa.badia@uv.es 
Ana Belén Llopis Cardona 
ana.b.llopis@uv.es 

M.U. Traducció Creativa i Humanística 
M.U. Traducción Creativa y Humanística 
Master’s Degree in Creative and Humanistic Translation 

Enrique Serra Alegre 
enrique.serra@uv.es 

M.U. Nous Periodismes, Comunicació Política i 
Societat del Coneixement  
M.U. Nuevos Periodismos, Comunicación Política y 
Sociedad del Conocimiento  
Master’s Degree in New Journalism, Political 
Communication and Knowledge Society 

Francisco Andrés Martínez Gallego 
francesc.martinez@uv.es 
Guillermo López García 
guillermo.lopez@uv.es 

Administradora del centre i estudiant 
Administradora del centro y estudiante 

School administrator and student 
Administradora del Centre 
Administradora del Centro 
Faculty Administrator 

Francisca Sánchez Pérez 
Francisca.Sanchez@uv.es  

Representant dels Estudiants 
Representante de los Estudiantes 
Student Council Representative 
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